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Krajowe Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości zaprasza do udziału w bezpłatnym cyklu
warsztatów realizowanym w ramach projektu pn.: „Budujemy most nad pokoleniową przełęczą –
warsztaty międzypokoleniowe dla kobiet i ich nastoletnich dzieci zamieszkujących powiat
konecki” współfinansowanego ze środków Fundacji BZ WBK w ramach konkursu „Tu mieszkam,
tu zmieniam”. Zorganizowane zostaną spotkania w formie warsztatów dla matek oraz
nastolatków, które zakończą się rodzinnymi sesjami fotograficznymi.

Tematyka warsztatów:

21.10.2015 r. – „Jak dogadać się z Nastolatkiem”  - spotkanie matek z psychologiem. Uzyskanie
odpowiedzi  na  pytania:  Z  czego wynikają  konflikty?  jak  pokazać  dziecku nasze  prawdziwe
uczucia oraz intencje, zadbać o wzajemne zrozumienie? Jak słuchać, by zrozumieć nastolatka i
mówić by zostać wysłuchanym?

04.11.2015 r. - Rodzina wobec zagrożeń społecznych i cywilizacyjnych  - Warsztaty dla matek

I: „Chroń swoje dziecko” – warsztaty z zakresu cyberprzemocy nieletnich, odpowiedzialności
prawnej matek za czyny zabronione, przejawów demoralizacji społecznej nieletnich;

II: „Bez Tabu” – spotkanie z seksuologiem w zakresie rozwoju psychoseksualnego nastolatka, 
rozmów o seksualności z dorastającym dzieckiem

04.11.2015 r. -  Warsztaty dla nastolatków (13-18 lat) „Poznaj siebie”

I: „Bezpieczni i wolni od nałogów” warsztaty z zakresu: bezpieczeństwa w sieci, asertywności,
umiejętności mówienia „NIE”, ochrony przed uzależnieniami;

II: „Bez Tabu” spotkania z seksuologiem

16.11.2015  r.  Fotograficzne  warsztaty  międzypokoleniowe  „Łączy  nas  wspólna  pasja”  
zakończone rodzinnymi sesjami fotograficznymi

Warsztaty będą się odbywać w godzinach popołudniowych.

Rekrutacja trwa do 19.10.2015 r.

Szczegółowe  informacje uzyskają Państwo pod numerem telefonu:  Telefon: 41 375 14 55  lub   
41 260 46 61 Serdecznie zapraszamy!!!!

e-mail: kswp@kswp.org.pl  lub  k_ferens@kswp.org.pl
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